
Elektrik akımlarına duyarlı köpek balıkları
Köpek balıklarının, birbirinden 1600 km
uzaklığa konmuş, 1.5 voltluk iki pili bile
hissedebildiği ortaya çıkmıştır.

Bütün canlılar ısı dışında elektrik de
yayarlar. Karada yaşayan bir canlının bu
akımları hissetmesi zordur; çünkü hava
yalıtkandır. Suyun içinde ise durum
farklıdır. Elektrik, doğal bir iletken olan
suyun içinde akar.

Köpek balıkları bu elektrik akımlarını hissedebilen son derece hassas duyulara sahip
canlılardan biridir. Sudaki tüm titreşimleri, suyun ısısındaki, tuzluluk oranındaki
değişimleri ve özellikle de, hareket halindeki canlıların yol açtığı elektrik alanlarındaki
düşük değişiklikleri hissedebilirler.

Köpek balıklarının vücutlarında, içi jöle dolu çok sayıda oluk mevcuttur. Bu oluklar
yoğun olarak köpek balığının kafasında yerleştirilmiş olmasına karşın balığın tüm
vücudu boyunca da dağılmıştır. "Lorenzini ampülleri" olarak adlandırılan bu özel
organlar, mükemmel birer elektrik algılayıcısıdır. Köpek balıkları bu algılayıcıları
kullanarak avlarını bulurlar. Bu organlar, hayvanın yüzündeki sivri kısmın ve kafanın
üstünde bulunan gözeneklere bağlı olup, son derece hassas bir yapıya sahiptir. Bir
voltun 20 milyarda biri büyüklüğündeki akımları bile hissedebilirler.

Bu muazzam bir güçtür. Evinizdeki kalem pilleri düşünün. 1.5 voltluk bu pillerden iki
tanesini birbirinden 1600 kilometre uzağa koyduğunuzu ve arasına bakır tel gerildiğini
düşünün, işte köpek balıkları bu telden geçen akımı hissedeceklerdir.
(www.unb.ca/courses/biol4775/SPAGES/SPAGE1.HTM)

Köpek Balığı Bir Yaratılış Mucizesidir

Bu bilgiler, Allah'ın köpek balıklarını son derece kompleks vücut sistemlerine sahip
olarak yarattığını göstermektedir. Köpek balıklarındaki sistem ve organlar birbirine
bağlı olarak çalışmaktadır. Biri olmadan diğeri fonksiyonlarını yerine getiremez.
Örneğin elektrik akımlarını algılayan sistemin parçalarından tek biri olmasa, Lorenzini
ampülleri hiçbir işe yaramayacak ve köpek balıklarının yaşaması mümkün
olamayacaktır. Böyle karışık bir sistemin evrimcilerin iddia ettikleri gibi aşama aşama
oluşamayacağı ortadadır. Elektrik dalgalarını muazzam bir hassasiyetle fark edecek bu
sistemler bir bütün olarak yaratılmıştır.

Lorenzini ampulleri köpek balıklarının sahip oldukları özelliklerden yalnızca biridir.
Köpek balıkları gerek solunum sistemleri, gerek yollarını bulmalarını sağlayan
manyetik alıcıları, gerekse hızlı yüzme yetenekleri ile birer yaratılış mucizesidirler.
Sonsuz akıl ve gücün tek sahibi Yüce Allah bütün canlıları olduğu gibi köpek balıklarını
da eksiksiz bir şekilde yaratmıştır.

Bu gibi bilgiler Allah'ın yarattığı güzellikleri düşünmek için birer vesiledir. Allah
düşünen insanlar için hayvanlarda ibretler olduğu gerçeğini Kuran'da şöyle bildirmiştir:

"Allah gökten su indirdi, ölümünden sonra yeri onunla diriltti; işitebilen
bir topluluk için bunda gerçekten bir ayet vardır. Sizin için hayvanlarda



da elbette ibretler vardır." (Nahl Suresi, 65-66)
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